
Okresní kolo družstev základních škol v atletice

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 10 Květen 2012 11:19

Ve čtvrtek 3. května 2012 se družstvo žáků a žákyň naší školy zúčastnilo okresního kola
družstev v atletice na atletickém stadionu ve Vyškově.

  

Za příjemného počasí měli žáci možnost v několika atletických disciplínách překonávat své
osobní atletické rekordy nebo i rekordy školní.

  

A to se podařilo např. Lucce Krejčí z 6. B, která výkonem 131cm ve skoku vysokém obsadila 4.
místo a vytvořila školní rekord. Do finále B v běhu na 60 m se podívala Lucka Rybnikářová z 5.
B, která si vytvořila časem 9,82s osobní rekord. Další velmi kvalitní výkon předvedl Petr
Zabloudil z 6. B ve skoku dalekém, kde výkonem 397cm obsadil 3. místo.

  

Celkově se naše družstvo umístilo na velmi pěkném 7. místě. Našim sportovcům blahopřeji k
osobním výkonům a děkuji za vzornou reprezentaci školy.

  

Mgr. M. Hanáková

  

 1 / 1


